



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 024 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOFTES TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Veggumsvegen 302  
2670 OTTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.03.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 334 609	1 364 827
Annen driftsinntekt		23 533	21 042
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 358 142</b>	<b>1 385 869</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	714 171	705 477
Avskrivning på varige driftsmidler	2	186 514	246 293
Annen driftskostnad		530 077	484 594
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 430 761</b>	<b>1 436 364</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-72 619</b>	<b>-50 495</b>
Annen rentekostnad		32 923	33 806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 923</b>	<b>33 806</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-32 923</b>	<b>-33 806</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-105 542	-84 301
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og utstyr	2,5	287 538	128 467
Transportmidler	2,5	445 792	615 304
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>733 331</b>	<b>743 771</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>733 331</b>	<b>743 771</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		84 900	152 039
Andre fordringer		29 096	11 073
<b>Sum fordringer</b>		<b>113 996</b>	<b>163 112</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	157 070	67 508
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>157 070</b>	<b>67 508</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>271 066</b>	<b>230 620</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 004 397</b>	<b>974 392</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap	4	201 810	96 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-201 810</b>	<b>-96 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-101 810</b>	<b>3 732</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	535 006	676 234
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>535 006</b>	<b>676 234</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>535 006</b>	<b>676 234</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		41 413	54 853
Skyldig offentlige avgifter		91 032	75 959
Annen kortsiktig gjeld		438 755	163 613
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>571 200</b>	<b>294 425</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 106 206</b>	<b>970 660</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 004 397</b>	<b>974 392</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 338143

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 024 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOFTES TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Veggumsvegen 302  
2670 OTTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.03.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 976 024 842  
TOFTES TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 334 609	1 364 827
Annen driftsinntekt		23 533	21 042
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 358 142</b>	<b>1 385 869</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	714 171	705 477
Avskrivning på varige driftsmidler	2	186 514	246 293
Annen driftskostnad		530 077	484 594
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 430 761</b>	<b>1 436 364</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-72 619</b>	<b>-50 495</b>
Annen rentekostnad		32 923	33 806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 923</b>	<b>33 806</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-32 923</b>	<b>-33 806</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-105 542	-84 301
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-105 542</b>	<b>-84 301</b>



Organisasjonsnr: 976 024 842  
TOFTES TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og utstyr	2,5	287 538	128 467
Transportmidler	2,5	445 792	615 304
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>733 331</b>	<b>743 771</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>733 331</b>	<b>743 771</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		84 900	152 039
Andre fordringer		29 096	11 073
<b>Sum fordringer</b>		<b>113 996</b>	<b>163 112</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	157 070	67 508
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>157 070</b>	<b>67 508</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>271 066</b>	<b>230 620</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 004 397</b>	<b>974 392</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	201 810	96 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-201 810</b>	<b>-96 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-101 810</b>	<b>3 732</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	535 006	676 234



Sum annen langsiktig gjeld	535 006	676 234
Sum langsiktig gjeld	535 006	676 234
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	41 413	54 853
Skyldig offentlige avgifter	91 032	75 959
Annen kortsiktig gjeld	438 755	163 613
Sum kortsiktig gjeld	571 200	294 425
Sum gjeld	1 106 206	970 660
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 004 397</b>	<b>974 392</b>



Organisasjonsnr: 976 024 842  
TOFTES TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



## Toftes Transport AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### *Driftsinntekter:*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel/utsatt skatt er ikke balanseført.

#### Note 1 Lønnskostnader og antall ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	646 691	638 281
Arbeidsgiveravgift	42 674	41 677
Refusjon sykepenger	0	0
Obligatorisk tjenestepensjon	14 695	12 409
Andre ytelser	10 111	13 110
Sum	714 171	705 477

Gjennomsnittlig antall årsverk 3 3  
Selskapet har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	238 739	0
Andre ytelser	2 533	

**Toftes Transport AS****Note 2 Varige driftsmidler og avskrivninger**

	Maskiner og utstyr	Transportmidler	Total
Anskaffelsekost pr. 01.01.	229 212	1 764 548	1 993 760
Tilgang i året	345 040	0	345 040
Avgang i året	-233 000	0	-233 000
Anskaffelsekost pr. 31.12.	341 252	1 764 548	2 105 800
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	53 714	1 318 756	1 372 470
Balansført verdi 31.12.	287 538	445 792	733 330
Ordinære avskrivninger i året	17 002	169 512	186 514
Avskrivningssats	20 %	20-33%	20-30%

**Note 3 Skatter og skattekostnad****Årets skattekostnad fremkommer slik:**

Betalbar skatt på årets resultat	0
Endring i utsatt skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>0</b>

**Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:**

Ordinært resultat før skattekostnad	-105 542
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-28 893
Anvendt sk.m. fremfør. Underskudd	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-134 435</b>

22% betalbar skatt 0

**Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel**

	2022	2021
Anleggsmidler	-52 161	-81 054
Skattem. Fremførbart underskudd	-577 539	-443 105
Sum	<u>-629 700</u>	<u>-524 159</u>
Utsatt skattefordel	138 534	115 314
Skattesats	22 %	22 %

**Note 4**

	Aksjekapital	Annen E.K.	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-96 268	3 732
Årets resultat		-105 542	-105 542
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	-201 810	-101 810

**Note 5 Gjeld og pantstillelser**

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	535 006	676 234

<b>Långiver har pant i følgende</b>	2022	2021
Driftsmidler	733 331	743 711

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr. 31.12. i år kr 0.



## Toftes Transport AS

---

**Note 6 Bundne midler**

<b>Bundne midler:</b>	<b>2022</b>
Herav skattetrekkmidler på egen konto	14 652
Skyldig skattetrekk pr. 31.12.22 er kr 33 914	

**Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Selskapets aksjekapital er kr 100.000,- fordelt på 100 aksjer à kr 1.000.

Selskapets aksjonær er:  
Ragnar Tofte, styreleder 100 aksjer



## Toftes Transport AS Org nr 976 024 842

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Toftes Transport AS driver transportvirksomhet med hovedkontor i Sel kommune.

#### Utvikling og resultat

Omsetningen i Toftes Transport AS gikk ned fra kr 1.385.869 i 2021 til kr 1.358.142 i 2022. Årsresultatet gikk ned med kr 21.241 fra et underskudd i 2021 på kr 84.301 til et underskudd i 2022 på kr 105.542.

#### Fortsatt drift

Aksjekapitalen er tapt, men det vil i 2023 jobbes med å få overskudd igjen. Styrets oppfatning er derfor at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø

Det har ikke vært sykefravær i 2022. Det har ikke vært noen personskade i 2022. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende.

#### Likestilling

Fast ansatte i selskapet var 1 kvinne og 1 mann i 2022. Resten var deltidsansatte. Styret består av 1 mann og 1 kvinne som varamedlem. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

#### Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Otta, 01.03.2023

I styret for Toftes Transport AS

Ragnar Tofte  
Styreleder

Anita Tofte  
Daglig leder